
 
 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v.v.i., hledá uchazeče 
na místo elektronika v oddělení urychlovačů 

 
 

 
Požadavky:  VŠ technického směru 

znalost měřicí a přístrojové techniky 
základní znalost návrhu elektronických obvodů, filtrů, regulátorů 
základní znalost programování (Assembler, Matlab, Basic) 
znalost mikrovlnné techniky výhodou  
spolehlivost, důslednost, pečlivost 
práce na PC 
znalost AJ (RJ výhodou) 

 
Náplň práce: zajišťování provozních měření při prováděných experimentech na urychlovači 

správa a kalibrace měřidel 
vývoj/výroba jednoúčelových měřicích přípravků 
podílení se na vývoji řídicích systémů urychlovače 
spoluúčast při plánování experimentů 

 
Nabízíme: možnost růstu (absolvování odborných kurzů, podpora při dalším studiu) 

zajímavou a různorodou práci 
platové zařazení dle tabulek AV ČR (dosažené vzdělání, praxe) 
10 dní dovolené navíc 
36-ti hodinový pracovní týden 

 
V případě zájmu zašlete Váš životopis. 
 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Krist, Ph.D. 

krist@ujf.cas.cz 
tel.: 222 323 657 

 


